
 
 

 

JULMARKNAD I 
CELLE 

 

14 – 16 december 2012 

 

 
Celle har anor sedan 1200-talet och den romantiska medeltida atmosfären känns 
mycket närvarande. Staden är unikt välbevarad och i hela staden finns närmare 
500 korsvirkeshus. Stadens symbol är just korsvirkeshusen som ger en känsla 

av att man befinner sig i en saga. Julmarknadens dofter från ångande mat och 
inte minst dryckesstånden lockar mängder av besökare. Här bjuds det på en 
försmak av julens fröjder, här är det julstämning. Kom med och upptäck denna 
pärla du också! Boris Salomonsson följer med som reseledare. 
 

Dag 1. Avresa från Bohusläns museum. Vid Björkängs vägkrog stannar vi för 
frukost/kafferast, därefter till Helsingborg för färjetur till Helsingör. På vägen till Rödby 
passeras de vackra Faröbroarna. Ny färjetur till Puttgarden. Vid 19-tiden är vi framme i 
Celle för incheckning på Hotel Celler Hof som ligger mitt i den gamla stadskärnan vid 
Markt. Sedan är kvällen fri för egna strövtåg i den fina korsvirkesstaden. 
 

Dag 2. Frukost. Hela dagen och kvällen är fri för att på egen hand njuta av den härliga 
julstämningen i idyllen Celles gamla pittoreska stadskärna. I skenet av julens ljus 
strålar denna 700 år gamla korsvirkesstad i all sin prakt. Det är en fröjd för ögat att 
beundra julmarknadens traditionella hantverksprodukter, inte minst leksaker i trä och 
vackert snidade figurer. Vi njuter av den varma stämningen och unnar oss kanske ett 
avbrott för ett glas Weihnachtspunsch, en värmande dryck tillverkad av te, frukt och 
kryddor. 
 

Dag 3. Efter frukost är det dags att återvända hemåt. Innan vi kommer till färjan i 
Puttgarden stannar vi till i Heiligenhafen för att komplettera våra inköp. Resan 
fortsätter sedan genom Danmark och via färjan i Helsingör – Helsingborg är vi åter i 
Sverige med välfyllda kassar efter en innehållsrik och trevlig tredagarstur. Efter 
lunchpaus på lämpligt ställe kör vi vidare mot hemorten.   
 
Pris: 1.750 kronor 
I resans pris ingår: Resa i modern helturistbuss, logi i dubbelrum på Hotel Celler Hof, 
två frukostar, väg- och färjeavgifter samt reseledare/guide. Tillägg för enkelrum 600 kr. 
Upphämtning inom trestadsområdet enligt överenskommelse. 
 

 

Anmälan till CT BUSS i Uddevalla 

0522-669560, 070-6486065 

 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 


